
 

 

 
 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. SPALIO 20 D. 

SPRENDIMO NR. T-281 „DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS 

CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ“ PAKEITIMO 

 

2024 m. balandžio 29 d. Nr. T-141 

Naujoji Akmenė 

 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 

punktu, atsižvelgdama į Akmenės rajono savivaldybės šventės „Akmenės smuikelis“ organizavimo 

darbo grupės 2024 m. balandžio 16 d. protokolą Nr. KPP-55, Akmenės rajono savivaldybės taryba        

n u s p r e n d ž i a pakeisti Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro teikiamų paslaugų kainų, 

nustatytų Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 20 d. sprendimo Nr. T-281 „Dėl 

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro teikiamų paslaugų kainų“ 1 punktu, sąrašą papildant jį 

nauju 2.9 papunkčiu: 
 

Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (Eur) Pastabos 

„2.9. Rajono šventė „Akmenės 

smuikelis“ 

vaikams nuo 12 metų ir suaugusiems – 

8,0 Eur; 
vaikams nuo 12 metų ir suaugusiems su 

Akmeniečio kortele – 5,0 Eur***; 

senjorams ir neįgaliesiems – 5,0 Eur*** 

vaikams iki 12 metų – 

nemokamai 

*** nuolaidos nesumuojamos“ 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių rūmams 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                  Vitalijus Mitrofanovas                                                                                        

  

 

 

 

 


